
UCHWAŁA NR XLIX/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 Ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Tekst 
jednolity: Dz.U.z 2022 r. poz. 514) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa dz. nr 
5/17 o pow. 0,4340 ha, położonej w obrębie 0010 Bądkowo. 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi obiekt infrastruktury technicznej towarzyszącej budynkom 
mieszkalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A071B84-94CB-4D5F-B2D5-150166B04DC0. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A071B84-94CB-4D5F-B2D5-150166B04DC0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właścicielem dz. 5/17 o pow 0,4340 ha, położonej w obrębie 0010 Bądkowo, gm. Płoty jest Skarb 
Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Szczecinie. Przedmiotowa nieruchomość stanowi 
drogę gruntową służącą właścicielom nieruchomości przyległych. 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 poz. 514) „Grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury 
technicznej towarzyszącej budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania 
z tej infrastruktury Krajowy Ośrodek może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na własność 
gminie...". 

Przedmiotowa nieruchomość pełni rolę infrastruktury technicznej towarzyszącej budynkom 
mieszkalnym we wsi Bądkowo, w których zamieszkują byli pracownicy KPGR Płoty. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjecie przez Radę Miejską uchwały umożliwiającej 
nieodpłatne jej przejęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A071B84-94CB-4D5F-B2D5-150166B04DC0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



